7 Quo ibo à ipiritu tuo ? & quo à facie tua fugiam :

*Amos* 8 Si ascendero in cælum , tu illic es: si descendero in infernum , ades.

9 Si sumperero pennas meas diluculo , & habitero in extremis maris.

10 Etenim illuc manus tua deducet me : & tenebit me dextera tua.

11 Et dixi : Forfitan tenebræ concubabunt me : & nox illuminatio mea in deliciis meis.

12 Quia tenebræ non obscurabuntur à te , & nox sicut dies illuminabitur : sicut tenebræ ejus , ita & lumen ejus.

13 Quia tu possedisti renes meos : suscepisti me de utero matris meæ.

14 Confitebor tibi quia terribiliter magnificatus es : mirabilia opera tua , & anima mea cognoscit nimis.

15 Non est occultatum os meum à te , quod fecisti in occulto : & substantia mea in inferioribus terræ.

16 Imperfectum memm viderunt oculi tui , & in libro tuo omnes scribentur : dies formabuntur , & nemo in eis.

17 Mihi autem nimis honorificati sunt amici tui , Deus : nimis confortatus est principatus eorum.

18 Dinumerabo eos , & super arenam multiplicabuntur : exurrexi , & adhuc sum tecum.

19 Si

19 Si occideris Deus peccatores : viri sanguinum  
declinate à me :

20 Quia dicitis in cogitatione: Accipient in va-  
nitate civitates tuas.

21 Nonne qui oderunt te Domine, oderam : &c.  
super inimicos tuos tabescetebam ?

22 Perfecto odio oderam illos : & inimici facti  
sunt mihi.

23 Proba me Deus, & scito cor meum: interroga  
me, & cognosce semitas meas.

24 Et vide, si via iniuritatis in me est: & deduc  
me in via æterna.

1 In finem , Psalmus David.

C X X X I X .

2 Eripe me Domine ab homine malo : à viro  
iniquo eripe me.

3 Qui cogitaverunt iniuritatem in corde: tota  
die constituebant prælia.

4 + Acuerunt linguas suas sicut serpentis : vene- + Supra  
num aspidum sub labiis eorum. 5. II.

5 Custodi me Domine de manu peccatoris : &c Rom. 3.  
ab hominibus iniquis eripe me. 13.

Qui cogitaverunt supplautare gressus meos :

6 Absconderunt superibi laquenii mihi :

Et funes extenderunt in laqueum : juxta iter  
scandalum posuerunt mihi.

7 Dixi Domino : Deus meus es tu : exaudi Do-  
miae vocem deprecationis meæ.

8 Domine , Domine virtus salutis meæ : obum-  
brasti super caput meum in die belli.

9 Ne tradas me Domine à desiderio meo pecca-  
tori : cogitaverunt contra me, ne derelinquas me,  
ne forte exalteatur.

10 Caput circuitus eorum: labor labiorum ipso-  
rum operiet eos.

11 Cadent super eos carbones , in ignem dej-  
iles eos : in miseriis non subsistunt.

12 Vir linguofus non dirigetur in terra : virum  
injustum mala capient in interitu.

13 Cognovi quia faciet Dominus judicium in-  
opis : & vindictam pauperum.

14 Verumtamen justi confitebuntur nomini tuo :  
& habitabunt recti cum vultu tuo.

1 Psalmus David. C X L .

Domine clamavi ad te , exaudi me : intende  
voci meæ , cuin clamavero ad te.

2 Dirigatur oratio mea sicut incensum in con-  
spectu tuo : elevatio manuum mearum sacrificium  
vespertinum.

3 Pone Domine custodiam ori meo : & ostium circumstantiae labiis meis.

4 Non declines cor meum in verba malitiae , ad excusandas excusationes in peccatis.

Cum hominibus operantibus iniqutatem : & non communicabo cum electis eorum.

5 Corripet me justus in misericordia , & increpabit me : oleum autem peccatoris noui impinguet caput meum.

Quoniam adhuc & oratio mea in beneplacitis eorum :

6 Absorpi sunt iuncti petrae judices eorum.

Audient verba mea quoniam potuerunt :

7 Sicut crassitudo terrae erupta est super terram.  
Dissipata sunt olla nostra secus infernum :

8 Quia ad te Domine , Domine oculi mei : in te speravi , non auferas animam meam.

9 Custodi me à laqueo , quem staruerunt mihi : & à scandalis operantium iniqutatem.

10 Cadent in retiaculo ejus peccatores : siugulariter sum ego donec transeam.

1 Intellexus David ,

Cum esset in spelunca, oratio.

(1 Reg. 24.) C X L I .

2 V Oce mea ad Dominum clamavi : voce mea ad Dominum deprecatus sum :

3 Effundo in conspectu ejus orationem meam , & tribulationem meam ante ipsum pronuntio.

4 In deficiendo ex me spiritum meum , & tu cognovisti semitas meas.

In via hac , qua ambulabam , absconderunt laqueum mihi.

5 Considerabam ad dexteram , & videbam : & non erat qui cognosceret me.

Periit fuga à me , & non est qui requirat animam meam.

6 Clamavi ad te Domine , dixi : Tu es spes mea , portio mea in terra viventium.

7 Intende ad deprecationem meam : quia humiliatus sum nimis.

Libera me à persequentibus me : quia confortati sunt super me.

8 Educ de custodia animam meam ad confendum nomini tuo : me expectant justi , donec retribus mihi.

Psalms David ,

1 Quando persequebatur eum Absalom filius ejus. (2 Reg. 17.) C X L I I .

Dominus exaudi orationem meam : auribus percipe obsecrationem meam in veritate tua : exaudi me in tua justitia.

2 Et

2 Et non iotres in judicium cum servo tuo: quia nona justificabitur in conspectu tuo omnis vivens.

3 Quia persecutus est inimicus animam meam: humiliavit in terra vitam meam.

Collocavit me in obscuris sicut mortuos seculi:

4 Et anxius est super me spiritus meus, in me turbatum est cor meum.